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14 czerwca 2024

Wakacje 2024 - przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne związane między innymi z letnim wypoczynkiem realizowanym w 2024 roku. Łączna wartość dotacji
przyznanych starachowickim organizacjom pozarządowym wyniosła 1.049.450 zł. Dotacje zostały przyznane na zadania konkursowe z zakresów:
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, turystyki i krajoznawstwa, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz działalności
wspomagającej rozwój gospodarczy w tym rozwój przedsiębiorczości. W procedurze konkursowej dotyczącej powyższych zadań złożono łącznie 36 ofert. Oferty
zostały ocenione pod względem formalnym i merytorycznym. Na etapie formalnym zostały odrzucone 3 oferty nie spełniające wymogów konkursowych.
Pozostałe 33 oferty zostały zakwalifikowane do etapu merytorycznego. Po przeprowadzonej merytorycznej ocenie oraz analizie zostały podjęte ostateczne
decyzje w wyniku, których Gmina Starachowice przyznała dotacje na realizację 29 projektów. Szczegółowe informacje dotyczące rozstrzygnięć konkursowych
znajdują się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej lub można się z nimi zapoznać klikając w poniższe zestawienie. >>> ZESTAWIENIE <<<
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June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.
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Więcej artykułów

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.
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June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne
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